

Hej alla som bor i ett Grannsamverkansområde!

I detta utskick vill vi informera/påminna om vad Grannsamverkan är samt uppmuntra er att hjälpa oss lägga pusslet och värna om varandra.

Grannsamverkan och polisens arbete

Syftet med Grannsamverkan är att minska brottsligheten och öka tryggheten i bostadsområden. Det handlar främst om att förhindra t.ex. bostadsinbrott, skadegörelse och fordonsstölder. Detta genom att boende i området håller extra uppsikt över sina grannars bostäder och är uppmärksamma på vilka som rör sig i bostadsområdet.

Grannsamverkan syftar inte till att vara en kanal där polisen informerar om specifika ärenden i området. Däremot kan polisen informera om generella brottstyper och lyfta om en viss brottskategori ökar.

Hjälp oss att lägga pusslet

En del i polisens arbete är informationsinhämtning och där spelar även Grannsamverkan en stor roll. Polisen kan inte vara överallt hela tiden så medborgarna och de boende i stadsdelarna är en viktig del i att veta vad som sker i vårt lokalsamhälle.

Med tanke på säkerhetsläget som råder nu vill vi uppmuntra er alla att vara extra uppmärksamma och värna om varandra.

Kontakta polisen om du upptäcker något misstänkt eller oroväckande beteende! Via www.polisen.se eller 114 14 kan du lämna tips och komma i kontakt med oss vid icke-akuta-ärenden. Är du i akut behov av hjälp eller om det är ett pågående brott ska du alltid ringa 112.

Det polisen inte får kännedom om kan polisen inte heller arbeta med.

7726 – SPAM

Nu finns ett nytt operatörsberoende kortnummer, 7726, dit allmänheten kan vidarebefordra misstänkt bedrägliga sms.

Bedragarna kontaktar i allt större omfattning sina brottsoffer via sms. Får du ett sms du misstänker är bedrägeri? Vidarebefordra det till 7726!

Siffrorna motsvarar ordet SPAM på knappsatsen i telefonen.

Julefrid

Vi är många som längtar och ser fram emot jul, nyår och ledighet, men det finns även de som inte gör det.

Kring storhelger ökar anmälningar som gäller våld inom familjen. På grund av detta genomför polisen "operation Julefrid" vilket är en informationskampanj som går ut på att upplysa om vad man kan göra om man t.ex. hör dunsar och skrik från grannen.

Om du är orolig för pågående våld ska du alltid ringa 112. Du kan även ringa på/störa på något vis. Du behöver inte stanna kvar om du känner dig orolig, störandet i sig kan vara ett viktigt avbrott som distraherar den som utsätter. Du kan fota/filma om du ser eller hör något konkret eller ta anteckningar gällande t.ex. tidpunkt och signalement.

Om du är orolig för någon i din närhet är det viktigt att du vågar fråga och att du lyssnar, utan att döma eller ifrågasätta, på vad personen har att säga. Fortsätt visa att du bryr dig om personen och ge inte upp.

Din omtanke är viktig och kan i slutändan rädda liv!